
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 11» декабря 2015                                                                                                  №   806  

с. Александровское 

Об утверждении среднерыночной 

 стоимости одного квадратного метра  

жилья в Александровском сельском поселении 

 

В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот  и детей, оставшихся без 

попечения родителей, а так же лиц из их числа», в целях определения объёма 

субвенций бюджета Александровского сельского поселения на осуществление 

государственных полномочий по расчёту и предоставлению субвенций 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот  и 

детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих 

закреплённого жилого помещения на территории Александровского сельского 

поселения на 1-ое полугодие 2016 года в размере 29 100 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Александровского сельского поселения И.А. Герцена. 

 

 

 

                 Глава поселения                                                                   Д.В.Пьянков 

 

 

 

 

 


